
f--' : i! á ĚVi O í::

Já, níže podepsaná Jana Plavcová, r.č............ , byíern

tímto zmocňuji

C :x A. ^ c.

aby mne zastupoval ve věci uspokojeni mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného 
dle zákona č. 229/1991 Sb., jenž vyplývá z rozhodnirií

:-A: L y-i - —{■ --i'd

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhiašovanvých Státním pozemkovým úřadem ČR podíe zákona č, 22971991Sb., o půdě, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č, 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů. ■■
V rámci veřejných nabídek je cprávnšn .přijímat a dcručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, lo.eré jiriak činí účastitik. Zmocněnec je rovněž oprávněn podspsat vlastní 
kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitosti týkající se převodu pozemků nabytých-v rámici 
veřejné nabídky dle §11a odsí. 1, zák. č. 229/1S913b., o půdě, v plaíoém znění od Státního 
pozemikového úřadu a náviti na vklad vlastnického práva do katastru nem.ovitostí podle této smlouvy. 
ZiTiOcněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním 
řízením na katastrálním úřadě. Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonných mezích plaťí i 
po případnéiTi úmrtí zmocnite'e. Zmocněnci uděluji souhlas se zpracováním mých o.sobních údajů pro 
účely shora uvedené do doby vyčerpání předmětného restitučního nároku. Zmocněnec může udělit v 
rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě dle občanského zákoníku v aktuálním, znění. 
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněri pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojen! výše uvedeného nároku převést na sebe, nebo na jakoukoliv třetí osobu.

V Brně dne .2019

Jana Plavcová

Plnou moc přijímám;



fP 1 in á rri o c

Já, níže podepsaná/ý František Beneš, r.č.58 

bytem 664 07 Pozořice

tímto zmocňuji

aby mne zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného 
dle zákona č. 229/1991 Sb., jenž vyplývá z rozhodnutí

Číslo jednací Ze dne Katastrální území Ve výši

1750/92/1-RNP 3.11.2006 Slatina

1750/92/2-RNP 3.11.2006 Slatina .....

1750/92/3-RNP 3.11.2006 Slatina Z'

1750/92/5-RBD-rRNP 30.8.2007 Slatina

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašo
vaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., o půdě, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, ve znění pozdějších předpisů. V 
rámci veřejných nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je oprávněn aby ve věci uspokojení 
mého restitučního nároku jednal a zastupoval mne před všemi orgány státní správy, organizacemi zří
zenými Českou republikou a dalšími třetími subjekty, zejména ČR - Státním pozemkovým úřadem a 
katastrálními úřady, stavebními úřady, obracel se na ně s žádostmi o poskytnutí informací. Zmocněnec 
je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí týkající se 
převodu pozemků nabytých v rámci veřejné nabídky dle §11a odst. 1, zák. č. 229/1991Sb., o půdě, 
v platném znění od Státního pozemkového úřadu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu 
a zákonných mezích platí i po případném úmrtí zmocniíele. Zmocněnci uděluji souhlas se zpracová
ním mých osobních údajů pro účely shora uvedené do doby vyčerpání předmětného restitučního ná
roku. Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě dle občan
ského zákoníku v aktuálním znění. Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky naby
té od Státního pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného nároku převést na sebe nebo ja
koukoliv třetí osobu.

V Potbřicich dne 19.6.2020

Franííšejf Beneš

Plnou moc přijímám:



IP II 81 á STÍ o C

Já, níže podepsaná/ý Alois Beneš, r.č.56 

bytem 664 07 Pozořice

tímto zmocňuji

aby mne zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného 
dle zákona č. 229/1991 Sb., jenž vyplývá 2 rozhodnutí

Číslo jednací 

1750/92/1-RNP
;

Ze dne Katastrální území

3.11.2006 I Slatina

1750/92/2-RNP

1750/92/3-RNP

1750/92/5-RBD-i-RNP

i 3.11.2006 

i 3.11.2006 

I 30.8.2007

!
Slatina

Ve výši

■'—i

Slatina

Slatina

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašo
vaných Státním pozemkovým úřadem ČR podie zákona č. 229/1991 Sb., o půdě, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, ve znění pozdějších předpisů. V 
rámci veřejných nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je oprávněn aby ve věci uspokojení 
mého restitučního nároku jednal a zastupoval mne před všemi orgány státní správy, organizacemi zří
zenými Českou republikou a dalšími třetími subjekty, zejména ČR - Státním pozemkovým úřadem a 
katastrálními úřady, stavebními úřady, obracel se na ně s žádostmi o poskytnutí informací. Zmocněnec 
je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí týkající se 
převodu pozemků nabytých v rámci veřejné nabídky dle §11 a odst. 1, zák. č. 229/1991 Sb., o půdě, 
v platném znění od Státního pozemkového úřadu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu 
a zákonných mezích platí i po případném úmrtí zmocnitele. Zmocněnci uděluji souhlas se zpracová
ním mých osobních údajů pro účely shora uvedené do doby vyčerpání předmětného restitučního ná
roku. Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě dle občan
ského zákoníku v aktuálním znění. Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky naby
té od Státního pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného nároku převést na sebe nebo ja
koukoliv třetí osobu.

V Potořicích dne 22.6.2020

(
Áldis Beneš

Plnou moc přijímám;


